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VBET Ліга
2023/24 18-й тур, Матч №143

Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Авангард", Рівне. 13°C. Глядачі: 1194

«Верес» Рівне

0 : 2

«Колос» Ковалівка

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
23 Кучеренко Олександр
6 Жуліо Сезар
95 Шевченко Євгеній
74 Банада Євген
29 Кучеров Валерій
30 Шастал Дмитро
20 Яго
87 Мрвальєвич Марко
11 Дахновський Віталій

Запасні
44 Паст Євген
57 Мельник Олександр
3 Вовченко Семен
71 Гакман Василь
2 Сміян Максим
88 Кухарук Андрій
10 Кльоц Дмитро
7 Янаков Деніс
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола

Тренер
Шандрук Олег

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
3 Гончаренко Роман
5 Бондаренко Валерій
27 Лучкевич Валерій
7 Демченко Олександр
14 Мілько Вадим (К)
8 Велетень Владислав
30 Тотовицький Андрій
70 Топалов Дмитро
22 Безбородько Денис

Запасні
1 Горох Валентин
20 Мисак Роман
15 Чорноморець Олександр
2 Кукош Каталін
6 Бурда Микита
29 Ємець Владислав
69 Ільїн Олег
90 Богданов Андрій
19 Дієго
91 Гусол Артем
17 Салабай Антон
99 Паулаускас Гитіс

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Ліга, 2023/24, 18-й тур, Матч №143
Неділя, 25.02.2024, 13:00, "Авангард", Рівне. 13°C. Глядачі: 1194

«Верес» Рівне 0 : 2 «Колос» Ковалівка
53' 7 Демченко Олександр

39 Балан Денис
71 Гакман Василь 60'

30 Шастал Дмитро
77 Шарай Владислав 60'

20 Яго
8 Годя Дмитро 68'

87 Мрвальєвич Марко
89 Гайдучик Микола 68'

68' 22 Безбородько Денис
99 Паулаускас Гитіс

74' 8 Велетень Владислав
19 Дієго

80' 9 Цуріков Андрій
11 Дахновський Віталій

7 Янаков Деніс 82'

84' 99 Паулаускас Гитіс

87' 70 Топалов Дмитро
69 Ільїн Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


